
症状は無症状で自宅待機にて経過観察をしております。

尚、当該社員は１月26日より在宅勤務を実施しており、他の社員との接触はありませんでした。

お取引様および関係者の皆様には大変ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

事業所 所在地 発症日 症状 療養場所 濃厚接触者

埼玉営業所 埼玉県上尾市 2月7日 無症状 自宅 なし

以　上

今後も関係機関と連携し、社内外への感染拡大抑止と社員の安全確保を最優先に取り組んでまいります。

当社社員の新型コロナウイルス感染について

2022年2月14日

杉本商事株式会社

当社社員の新型コロナウイルス感染状況につきまして下記一覧表にてお知らせいたします。

下記事業所の当該社員は2月6日に濃厚接触者となりＰＣＲ検査の結果、陽性と判明いたしました。


